<*

Протокол
заседания рабочей группы по разработке Перечня законов

и иных нормативных правовых актов, содержащих
обязательные требования, соблюдение которых, оценивается
при осуществлении регионального государственного надзора

в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

Председательствовал:

г. Нарьян-Мар

от 21.07.2017 б/н

Козьмина
Наталия Николаевна

- начальник сектора гражданской обороны,
предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций Управления гражданской защиты и
обеспечения пожарной безопасности
Ненецкого автономного округа.

Присутствовали члены рабочей группы:

Воротников
Сергей Николаевич

- председатель Общественного совета при
Управлении гражданской защиты и
обеспечения пожарной безопасности
Ненецкого автономного округа

Дубинин
Виктор Николаевич

Мазченко
Светлана Андреевна

- юрисконсульт II категории сектора
гражданской обороны, предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций
Управления гражданской защиты и
обеспечения пожарной безопасности
Ненецкого автономного округа;

- старший инженер отдела надзорной
деятельности и профилактической работы
Главного управления МЧС России по
Ненецкому автономному округу (по
согласованию).

Повестка заседания:

Рассмотрение Перечня законов и иных нормативных правовых актов,
содержащих обязательные требования, соблюдение которых, оценивается
при осуществлении регионального государственного контроля (надзора)

в области в области защиты населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций.

Выступили: Козьмина Н.Н., Мазченко С.А., Дубинин В.Н.

Решили: одобрить предложенный к рассмотрению Перечень законов и
иных нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования,
соблюдение которых, оценивается при осуществлении регионального
государственного контроля (надзора) в области защиты населения
и территорий от чрезвычайных ситуаций.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ Н.Н. Козьмина

СЕКРЕТАРЬ ЗАСЕДАНИЯ /ТУ В.Н. Дубинин